
Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení
30. schůze rady městského obvodu
konané dne 12.07.2023

 

čís. 0824/RMOb-Sle/2226/30
-

0900/RMOb-Sle/2226/30

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Mgr. Richard Vereš
starosta
 
 
 

______________________________
Ing. Roman Goryczka
místostarosta
 
 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/48

sulakovaiv
Textový rámeček
v.r.

sulakovaiv
Textový rámeček
v.r.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 12.07.2023

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

0824/RMOb-Sle/2226/30 KS/
RMOb/14.0019/23

Informativní zpráva o činnosti komise pro
udržitelný rozvoj, participaci a MA 21 za období
20.10.2022 - 12.07.2023

0825/RMOb-Sle/2226/30 KS/
RMOb/14.0020/23

Informativní zpráva o činnosti Komise
organizační za období od 20.10.2022 do
12.07.2023

0826/RMOb-Sle/2226/30 VV/
RMOb/8.0036/23

Zpráva o činnosti Komise bezpečnosti
a veřejného pořádku Rady městského
obvodu Slezská Ostrava a o účasti jejich
členů na zasedání komise za období
20.10.2022-12.7.2023

0827/RMOb-Sle/2226/30 FŠKaS/
RMOb/10.0108/23

Informativní zpráva o činnosti komise pro
poskytování účelových dotací a udělování cen
městského obvodu Slezská Ostrava za období
10/2022 - 6/2023

0828/RMOb-Sle/2226/30 FŠKaS/
RMOb/10.0111/23

Informativní zpráva o činnosti Komise pro sport,
volný čas a rodinnou politiku Rady městského
obvodu Slezská Ostrava

0829/RMOb-Sle/2226/30 FŠKaS/
RMOb/10.0113/23

Informativní zpráva o činnosti Komise pro
školství, vzdělávání a kulturu Rady městského
obvodu Slezská Ostrava

0830/RMOb-Sle/2226/30 INV/
RMOb/12.0032/23

Informativní zpráva o činnosti Komise pro
architekturu a urbanistický rozvoj obvodu za
období od 20.10.2022 do 12.7.2023

0831/RMOb-Sle/2226/30 DaŽP/
RMOb/5.0028/23

Informativní zpráva o činnosti komise dopravy a
udržitelné mobility za období 10/2022 - 07/2023

0832/RMOb-Sle/2226/30 TS/
RMOb/1.0022/23

Smlouva o dodávce vody - p.č. st.123/4 Ostrava-
Heřmanice

0833/RMOb-Sle/2226/30 TS/
RMOb/1.0023/23

Plná moc k vyřízení potřebných povolení pro
akci „Stavební úpravy nebytového prostoru
Stará cesta se změnou užívání"

0834/RMOb-Sle/2226/30 SV/
RMOb/7.0012/23

Informativní zpráva o činnosti Komise sociální,
zdravotní a pro handicapované občany

0835/RMOb-Sle/2226/30 HS/
RMOb/15.0029/23

Smlouva o poskytování outsourcingu telefonních
služeb - OVANET a.s.

0836/RMOb-Sle/2226/30 MA/
RMOb/4.0305/23

Nájem pozemků parc.č. 1567/14, parc.č.
1567/16 a parc.č. 1654/424 vše v k.ú. Kunčičky,
obec Ostrava - RST Complex s.r.o.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/48



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

0837/RMOb-Sle/2226/30 MA/
RMOb/4.0306/23

Záměr změny smlouvy o nájmu části pozemku
parc.č. 2036/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava (smlouva č. PS/MA/0025/2022)

0838/RMOb-Sle/2226/30 MA/
RMOb/4.0307/23

Záměr změny smlouvy o nájmu části pozemku
parc.č. 5179 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava (smlouva č. MS/0299/15-N)

0839/RMOb-Sle/2226/30 MA/
RMOb/4.0308/23

Nájmy částí pozemku parc.č. 5057 a částí
pozemku parc.č. 5058 vše v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava

0840/RMOb-Sle/2226/30 MA/
RMOb/4.0309/23

Nájem části pozemku p.p.č. 431/1, části p.p.č.
108/1 a části p.p.č. 108/8 vše v k.ú. Muglinov,
obec Ostrava

0841/RMOb-Sle/2226/30 MA/
RMOb/4.0310/23

Stanovisko k odejmutí svěření pozemků v k.
ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, městskému
obvodu

0842/RMOb-Sle/2226/30 MA/
RMOb/4.0313/23

Záměr prodeje pozemků parc. č. 1567/14,
1567/16, 1654/424 v k. ú. Kunčičky, obec
Ostrava

0843/RMOb-Sle/2226/30 MA/
RMOb/4.0314/23

Záměr prodeje části pozemku parc. č. 1430/1 v
k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

0844/RMOb-Sle/2226/30 MA/
RMOb/4.0315/23

Projednání ukončení nájmů bytů výpovědí/
dohodou

0845/RMOb-Sle/2226/30 MA/
RMOb/4.0316/23

Záměr prodeje pozemků parc. č. 1253/4, 1254,
1742/6 v k. ú. Kunčičky, obec Ostrava

0846/RMOb-Sle/2226/30 MA/
RMOb/4.0317/23

Záměr nájmu části pozemku parc.č. 5058 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava

0847/RMOb-Sle/2226/30 MA/
RMOb/4.0318/23

Záměr změny smlouvy o nájmu části pozemku
p.p.č. 337/49 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava
(smlouva č. MA/1155/19-N)

0848/RMOb-Sle/2226/30 MA/
RMOb/4.0321/23

Záměr nájmu části pozemku p.p.č. 548 v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava

0849/RMOb-Sle/2226/30 MA/
RMOb/4.0323/23

Záměr nájmu části pozemku parc.č. 1914/1 v
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

0850/RMOb-Sle/2226/30 MA/
RMOb/4.0324/23

Ukončení nájmů pozemků pod stavbami
řadových garáží + záměry nájmů pozemků pod
stavbami řadových garáží

0851/RMOb-Sle/2226/30 MA/
RMOb/4.0325/23

Vzetí na vědomí výpovědí nájmů bytů

0852/RMOb-Sle/2226/30 MA/
RMOb/4.0326/23

Informativní zpráva o činnosti majetkové
komise v období od 20.10.2022 do 12.07.2023

0853/RMOb-Sle/2226/30 MA/
RMOb/4.0328/23

Projednání uzavření smlouvy o právu
provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene
- služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava „Slezská Ostrava 5257/113 NNk" - ČEZ
Distribuce, a.s.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/48



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

0854/RMOb-Sle/2226/30 MA/
RMOb/4.0329/23

Projednání uzavření smlouvy o právu
provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene
- služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava „Slezská Ostrava 5191/31, NNk" - ČEZ
Distribuce, a.s.

0855/RMOb-Sle/2226/30 MA/
RMOb/4.0330/23

Projednání uzavření smlouvy o právu
provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene
- služebnosti v k.ú. Antošovice, obec Ostrava
„Ostrava-Koblov č. parc. 1946/10, příp. NNk" -
ČEZ Distribuce, a.s.

0856/RMOb-Sle/2226/30 MA/
RMOb/4.0331/23

Projednání uzavření smlouvy o právu
provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -
služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
„Slezská Ostrava 4205/6, příp. NNk" - ČEZ
Distribuce, a.s.

0857/RMOb-Sle/2226/30 MA/
RMOb/4.0332/23

Projednání uzavření smlouvy o právu
provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene
- služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava „Slezská Ostrava 4039/3, NNk" - ČEZ
Distribuce, a.s.

0858/RMOb-Sle/2226/30 MA/
RMOb/4.0333/23

Projednání přidělení bytů

0859/RMOb-Sle/2226/30 MA/
RMOb/4.0334/23

Projednání uzavření smlouvy o právu
provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene
- služebnosti v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava
„Ostrava-Heřmanice 219/26, příp. NNk" - ČEZ
Distribuce, a.s.

0860/RMOb-Sle/2226/30 MA/
RMOb/4.0335/23

Projednání uzavření smlouvy o právu
provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene
- služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava „Slezská Ostrava 3503/1, NNv" - ČEZ
Distribuce, a.s.

0861/RMOb-Sle/2226/30 MA/
RMOb/4.0336/23

Projednání uzavření smlouvy o právu
provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene
- služebnosti v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava
„Ostrava-Heřmanice 410/2, Příp. NNk" - ČEZ
Distribuce, a.s.

0862/RMOb-Sle/2226/30 MA/
RMOb/4.0337/23

Projednání uzavření smlouvy o právu
provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/48



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -
služebnosti v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec
Ostrava a k.ú Kunčičky, obec Ostrava „Ostrava-
Kunčice 988, DTS. NN" - ČEZ Distribuce, a.s.

0863/RMOb-Sle/2226/30 MA/
RMOb/4.0338/23

Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcných
břemen - služebností v k.ú. Kunčice nad
Ostravicí, obec Ostrava (ul. Pinkavova)

0864/RMOb-Sle/2226/30 MA/
RMOb/4.0339/23

Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného
břemene - služebnosti v a k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava „Reko MS Ostrava Hladnov 1.
etapa 1. část" - GasNet Služby, s.r.o.

0865/RMOb-Sle/2226/30 MA/
RMOb/4.0340/23

Projednání uzavření smlouvy o právu
provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene
- služebnosti v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava
„Ostrava-Heřmanice 337/79, příp. NNk" - ČEZ
Distribuce, a.s.

0866/RMOb-Sle/2226/30 MA/
RMOb/4.0341/23

Projednání uzavření smlouvy o právu
provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene
- služebnosti v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava
„Ostrava-Heřmanice 101, NN" - ČEZ
Distribuce, a.s.

0867/RMOb-Sle/2226/30 MA/
RMOb/4.0342/23

Projednání uzavření smlouvy o právu
provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -
služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
„IV-12-8025460 Slezská Ostrava 4467/1, NN" -
ČEZ Distribuce, a.s.

0868/RMOb-Sle/2226/30 MA/
RMOb/4.0343/23

Projednání žádosti o uzavření dohody o plnění
dluhu ve splátkách s uznáním dluhu

0869/RMOb-Sle/2226/30 MA/
RMOb/4.0344/23

Projednání uzavření smlouvy o právu
provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -
služebnosti v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava (ul.
Brigádnická)

0870/RMOb-Sle/2226/30 MA/
RMOb/4.0345/23

Projednání uzavření smlouvy o právu
provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene
- služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava „Slezská Ostrava 609/60, NNk" - ČEZ
Distribuce, a.s.

0871/RMOb-Sle/2226/30 MA/
RMOb/4.0346/23

Přidělení bytu zvláštního určení

0872/RMOb-Sle/2226/30 MA/
RMOb/4.0347/23

Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného
břemene - služebnosti v a k.ú. Hrušov, obec

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/48



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Ostrava „Z-HAV PRZ OV Hrušov Plechanovova
PR30050, číslo stavby:7700104303" - GasNet
Služby, s.r.o.

0873/RMOb-Sle/2226/30 MA/
RMOb/4.0348/23

Projednání ukončení nájmů bytů výpovědí/
dohodou

0874/RMOb-Sle/2226/30 MA/
RMOb/4.0351/23

Souhlas pronajímatele s přechodem nájmu bytu
+ smlouva o nájmu bytu na dobu určitou +
ukončení nájmu bytu dohodou

0875/RMOb-Sle/2226/30 MA/
RMOb/4.0349/23

Projednání uzavření smlouvy o právu
provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -
služebnosti v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava (ul.
Brigádnická - další)

0876/RMOb-Sle/2226/30 MA/
RMOb/4.0350/23

Projednání uzavření smlouvy o právu
provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene
- služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava „16010-064625 VPIC OS Bytová dům
Rezidence" - CETIN a.s.

0877/RMOb-Sle/2226/30 MA/
RMOb/4.0352/23

Projednání uzavření smlouvy o právu
provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -
služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
„Slezská Ostrava 1714, NNk" - ČEZ Distribuce,
a.s.

0878/RMOb-Sle/2226/30 MA/
RMOb/4.0353/23

Projednání uzavření smlouvy o právu
provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -
služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
„Slezská Ostrava 4313, NNk" - ČEZ Distribuce,
a.s.

0879/RMOb-Sle/2226/30 MA/
RMOb/4.0354/23

Projednání uzavření smlouvy o právu
provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -
služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
„Ostrava - Radvanice 391, 392, 393, NN" - ČEZ
Distribuce, a.s.

0880/RMOb-Sle/2226/30 MA/
RMOb/4.0355/23

Projednání uzavření smlouvy o právu vstupu
a vjezdu na pozemky za účelem kácení v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava - ČEZ Distribuce,
a.s.

0881/RMOb-Sle/2226/30 MA/
RMOb/4.0356/23

Záměr dočasně a za úplatu přenechat část
nemovité věci v obci Ostrava, k.ú. Muglinov,
jinému k užití (umístění základnové stanice na
střeše budovy, její rekonfigurace a umístění
kabelového propojení) - CETIN a.s.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/48



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

0882/RMOb-Sle/2226/30 MA/
RMOb/4.0357/23

Záměr koupě nemovitých věcí v obci Ostrava

0883/RMOb-Sle/2226/30 MA/
RMOb/4.0358/23

Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného
břemene - služebnosti k tíži pozemku parc.č.
692/1 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec
Ostrava.

0884/RMOb-Sle/2226/30 MA/
RMOb/4.0359/23

Souhlas vlastníka sousední nemovité věci s
realizací stavebního záměru v k.ú. Kunčičky,
obec Ostrava (ul. Škrobálkova).

0885/RMOb-Sle/2226/30 MA/
RMOb/4.0360/23

Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného
břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava, projekt "Slezská Ostrava 2686,
příp. NNk" - ČEZ Distribuce, a.s.

0886/RMOb-Sle/2226/30 MA/
RMOb/4.0361/23

Smlouva o nájmu bytu na dobu neurčitou

0887/RMOb-Sle/2226/30 MA/
RMOb/4.0362/23

Projednání návrhu na uzavření dohody o
narovnání - pozemek parc.č. 1212/1 k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava

0888/RMOb-Sle/2226/30 MA/
RMOb/4.0363/23

Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného
břemene - služebnosti v k.ú. Hrušov, obec
Ostrava - CETIN a.s.

0889/RMOb-Sle/2226/30 MA/
RMOb/4.0364/23

Ukončení nájmu pozemku dohodou - QX
PROMOTION - advertising s.r.o.

0890/RMOb-Sle/2226/30 MA/
RMOb/4.0365/23

Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného
břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava - GasNet, s.r.o.

0891/RMOb-Sle/2226/30 MA/
RMOb/4.0366/23

Záměr dočasně a za úplatu přenechat část
nemovité věci v obci Ostrava, k.ú. Muglinov,
jinému k užití (umístění sítě elektronických
komunikací/SEK) - CETIN a.s.

0892/RMOb-Sle/2226/30 PRAV/
RMOb/13.0021/23

Informativní zpráva o činnosti Komise právní za
období od 20.10.2022 do 12.7.2023

0893/RMOb-Sle/2226/30 VV/
RMOb/8.0035/23

Návrh na stanovení celkového počtu
zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava

0894/RMOb-Sle/2226/30 FŠKaS/
RMOb/10.0107/23

Zveřejnění záměru nájmu nebytového prostoru -
tělocvičny, ul. Antošovická 107/55, k.ú. Koblov

0895/RMOb-Sle/2226/30 FŠKaS/
RMOb/10.0116/23

Rozpočtové opatření

0896/RMOb-Sle/2226/30 INV/
RMOb/12.0034/23

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. INV/0004/23
ze dne 19.01.2023 se zhotovitelem Technické
služby, a.s. Slezská Ostrava, na realizaci
stavebního díla pod názvem "Veřejné
prostranství Bazaly"

0897/RMOb-Sle/2226/30 DaŽP/
RMOb/5.0029/23

Informativní zpráva o činnosti komise životního
prostředí za období 10/2022 - 07/2023

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/48



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

0898/RMOb-Sle/2226/30 HS/
RMOb/15.0030/23

Informativní zpráva o činnosti komise pro
informatiku a smart city

0899/RMOb-Sle/2226/30 HS/
RMOb/15.0031/23

Plná moc - správa osobního automobilu Škoda
Octavia v registru silničních vozidel

0900/RMOb-Sle/2226/30 INV/
RMOb/12.0035/23

Stanovisko k návrhu na pořízení změny
územního plánu v k. ú. Antošovice (pozemek p.
č. 185/5)

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/48



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

KS/RMOb/14.0019/23
Informativní zpráva o činnosti komise pro udržitelný rozvoj, participaci a MA 21 za
období 20.10.2022 - 12.07.2023
 
Usnesení číslo: 0824/RMOb-Sle/2226/30

250

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 informativní zprávu o činnosti Komise pro udržitelný rozvoj, participaci a MA 21 za období

22.10.2022 - 12.07.2023.
 

Vyřizuje: Iva Šuláková,
referent agendy volených orgánů, ekonom

 
(zn. předkl.)

KS/RMOb/14.0020/23
Informativní zpráva o činnosti Komise organizační za období od 20.10.2022 do
12.07.2023
 
Usnesení číslo: 0825/RMOb-Sle/2226/30

250

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 informativní zprávu o činnosti Komise organizační za období od 20.10.2022 do 12.07.2023
 

Vyřizuje: Iva Šuláková,
referent agendy volených orgánů, ekonom

 
VV/RMOb/8.0036/23
Zpráva o činnosti Komise bezpečnosti a veřejného pořádku Rady městského
obvodu Slezská Ostrava a o účasti jejich členů na zasedání komise za období
20.10.2022-12.7.2023
 
Usnesení číslo: 0826/RMOb-Sle/2226/30
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
  

a. zprávu o činnosti Komise bezpečnosti a veřejného pořádku Rady městského obvodu Slezská
Ostrava za období 20.10.2022-12.07.2023

b. zprávu o účasti členů komise na zasedáních Komise bezpečnosti a veřejného pořádku Rady
městského obvodu Slezská Ostrava za období 20.10.2022-12.07.2023

 
 

(zn. předkl.)
FŠKaS/RMOb/10.0108/23
Informativní zpráva o činnosti komise pro poskytování účelových dotací a udělování
cen městského obvodu Slezská Ostrava za období 10/2022 - 6/2023
 

210

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/48



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení číslo: 0827/RMOb-Sle/2226/30
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 Informativní zprávu o činnosti Komise pro poskytování účelových dotací a udělování cen

městského obvodu Slezská Ostrava Rady městského obvodu Slezská Ostrava za období od
10/2022 do 6/2023, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
 

(zn. předkl.)
FŠKaS/RMOb/10.0111/23
Informativní zpráva o činnosti Komise pro sport, volný čas a rodinnou politiku Rady
městského obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 0828/RMOb-Sle/2226/30

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 Informativní zprávu o činnosti Komise pro sport, volný čas a rodinnou politiku Rady

městského obvodu Slezská Ostrava za období od 20. 10. 2022 do 12. 7. 2023, dle důvodové
zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
 

(zn. předkl.)
FŠKaS/RMOb/10.0113/23
Informativní zpráva o činnosti Komise pro školství, vzdělávání a kulturu Rady
městského obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 0829/RMOb-Sle/2226/30

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 Informativní zprávu o činnosti Komise pro školství, vzdělávání a kulturu Rady městského

obvodu Slezská Ostrava za období od 20. 10. 2022 do 12. 7. 2023, dle důvodové zprávy a
přílohy předloženého materiálu

 
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/12.0032/23
Informativní zpráva o činnosti Komise pro architekturu a urbanistický rozvoj obvodu
za období od 20.10.2022 do 12.7.2023
 
Usnesení číslo: 0830/RMOb-Sle/2226/30

230

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 informativní zprávu o činnosti Komise pro architekturu a urbanistický rozvoj obvodu za období

od 20.10.2022 do 12.7.2023, dle příloh a důvodové zprávy předloženého materiálu.
 
 

(zn. předkl.)
DaŽP/RMOb/5.0028/23 140

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/48



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Informativní zpráva o činnosti komise dopravy a udržitelné mobility za období 10/2022
- 07/2023
 
Usnesení číslo: 0831/RMOb-Sle/2226/30
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 informativní zprávu o činnosti komise dopravy a udržitelné mobility za období 10/2022 -

07/2023, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 31.07.2023
vedoucí odboru dopravy a životního prostředí

 
(zn. předkl.)

TS/RMOb/1.0022/23
Smlouva o dodávce vody - p.č. st.123/4 Ostrava-Heřmanice
 
Usnesení číslo: 0832/RMOb-Sle/2226/30

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o dodávce vody pro odběrné místo 1003-113, p.č. st. 123/4, k.ú. Heřmanice, č.

smlouvy 12535, s obchodní společností Ostravské vodárny a kanalizace a.s., se sídlem Nádražní
3114/28, Moravská Ostrava, PSČ 702 00, IČO 45193673, dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Miroslav Bilanič, T: 15.08.2023

vedoucí odboru technické správy
 

(zn. předkl.)
TS/RMOb/1.0023/23
Plná moc k vyřízení potřebných povolení pro akci „Stavební úpravy nebytového
prostoru Stará cesta se změnou užívání"
 
Usnesení číslo: 0833/RMOb-Sle/2226/30

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 udělit plnou k vyřízení potřebných povolení pro akci „Stavební úpravy nebytového prostoru Stará

cesta se změnou užívání" společnosti MPA ProjektStav s.r.o., se sídlem Habrová 1132/6, 710 00
Slezská Ostrava, IČO: 28634403, dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Miroslav Bilanič, T: 15.08.2023

vedoucí odboru technické správy
 
SV/RMOb/7.0012/23
Informativní zpráva o činnosti Komise sociální, zdravotní a pro handicapované občany
 
Usnesení číslo: 0834/RMOb-Sle/2226/30
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/48



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 informativní zprávu o činnosti komise sociální, zdravotní a pro handicapované občany dle přílohy
č. 1 předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Matýsek,

vedoucí odboru sociálních věcí
 

(zn. předkl.)
HS/RMOb/15.0029/23
Smlouva o poskytování outsourcingu telefonních služeb - OVANET a.s.
 
Usnesení číslo: 0835/RMOb-Sle/2226/30

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít Smlouvu o poskytování outsourcingu telfonních služeb s obchodní společnotí OVANET

a.s., se sídlem Hájkova 1100/13, 702 00 Ostrava, IČO: 25857568; dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu,

 
Vyřizuje: Jiří Till,

vedoucí odboru hospodářské správy
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0305/23
Nájem pozemků parc.č. 1567/14, parc.č. 1567/16 a parc.č. 1654/424 vše v k.ú.
Kunčičky, obec Ostrava - RST Complex s.r.o.
 
Usnesení číslo: 0836/RMOb-Sle/2226/30

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu:

- pozemku parc.č. 1567/14, ostatní plocha, manipulační plocha, v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava,
o výměře 304 m2,
- pozemku parc.č. 1567/16, ostatní plocha, manipulační plocha, v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava,
o výměře 472 m2,
- pozemku parc.č. 1654/424, orná půda, v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava, o výměře 470 m2,

s nájemcem:
RST Complex s.r.o.
sídlo: Otrokovice, Moravní 1636, 765 02
IČO: 262 71 427

a o uzavření příslušné nájemní smlouvy, která tvoří přílohu č. 2, předloženého materiálu;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.07.2023
vedoucí odboru majetkového

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/48



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0306/23
Záměr změny smlouvy o nájmu části pozemku parc.č. 2036/1 v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava (smlouva č. PS/MA/0025/2022)
 
Usnesení číslo: 0837/RMOb-Sle/2226/30

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru změny nájemní smlouvy č. PS/MA/0025/2022 ze dne 26.1.2022, jejímž předmětem je

nájem části pozemku parc.č. 2036/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, uzavřené s nájemcem:

XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX

a to dohodou o změně obsahu závazku č. 1, kterou se:
a) rozšíří předmět nájmu o část pozemku parc.č. 2036/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o
výměře 20,2 m2, z původní výměry 54,5 m2 (díl "F") na celkovou výměru 74,7 m2,
b) stanoví nájemné na 10,- Kč/m2/rok, tzn. nájemné bude činit částku 747,- Kč ročně;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.07.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0307/23
Záměr změny smlouvy o nájmu části pozemku parc.č. 5179 v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava (smlouva č. MS/0299/15-N)
 
Usnesení číslo: 0838/RMOb-Sle/2226/30

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru změny nájemní smlouvy č. MS/0299/15-N ze dne 15.4.2015, jejímž předmětem je

nájem části pozemku parc.č. 5179 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, uzavřené s nájemcem:

XXXXXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX

a to dohodou o změně obsahu závazku č. 1, kterou se:
a) rozšíří předmět nájmu o část pozemku parc.č. 5179 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o
výměře 46 m2, (díl "p") k původní výměře 65 m2 (díl "n"), na celkovou výměru 111 m2,
b) stanoví nájemné na 10,- Kč/m2/rok, tzn. nájemné bude činit částku 1.110,- Kč ročně;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.07.2023
vedoucí odboru majetkového

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/48



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0308/23
Nájmy částí pozemku parc.č. 5057 a částí pozemku parc.č. 5058 vše v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0839/RMOb-Sle/2226/30

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu:

a)
části pozemku parc.č. 5057, ostatní plocha, ostatní komunikace, v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, o výměře 25 m2 z celkové výměry 3799 m2 a části pozemku parc.č. 5058, zahrada, v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 75 m2 z celkové výměry 3154 m2; o celkové výměře
100 m2, označené jako díl "u",

X XXXXXXXXX
XXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

b)
části pozemku parc.č. 5057, ostatní plocha, ostatní komunikace, v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, o výměře 43 m2 z celkové výměry 3799 m2 a části pozemku parc.č. 5058, zahrada, v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 25 m2 z celkové výměry 3154 m2; o celkové výměře
68 m2, označené jako díl "e",

X XXXXXXXXX
XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

a o uzavření příslušných nájemních smluv, které tvoří přílohu č. 2 a č. 3, předloženého materiálu;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.07.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0309/23
Nájem části pozemku p.p.č. 431/1, části p.p.č. 108/1 a části p.p.č. 108/8 vše v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0840/RMOb-Sle/2226/30

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

části pozemku p.p.č. 431/1, zahrada, o výměře 8552 m2, části pozemku p.p.č. 108/1, zahrada, o
výměře 2232 m2 a části pozemku p.p.č. 108/8, zahrada, o výměře 1161 m2 vše v k.ú. Muglinov,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/48



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

obec Ostrava, které jsou vymezeny geometrickým plánem č. 459-181/94 ze dne 19.1.1995 a
označeny v něm jako:

- pozemek p.p.č. 431/21, o výměře 375 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava,

X XXXXXXXXX
XXXX XXXXXXXXXXXX XXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX
XXXXXXX

a o uzavření příslušné nájemní smlouvy, která tvoří přílohu č. 2, předloženého materiálu;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.07.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0310/23
Stanovisko k odejmutí svěření pozemků v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,
městskému obvodu
 
Usnesení číslo: 0841/RMOb-Sle/2226/30

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat souhlas s odnětím nemovitých věcí v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, konkrétně:

- části pozemku parc. č. 533/2, ostatní plocha, neplodná půda, o výměře cca 3 925 m2 z celkové
výměry 5 145 m2, dosud nevymezené geometrickým plánem,
- pozemku parc. č. 509/1, zahrada, o výměře 5 610 m2,
- pozemku parc. č. 510/22, ostatní plocha, manipulační plocha, o výměře 1 040 m2,
- pozemku parc. č. 510/23, ostatní plocha, manipulační plocha, o výměře 336 m2,
- pozemku parc. č. 533/4, ostatní plocha, neplodná půda, o výměře 1 206 m2,

ze svěřené správy městskému obvodu Slezská Ostrava,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0313/23
Záměr prodeje pozemků parc. č. 1567/14, 1567/16, 1654/424 v k. ú. Kunčičky, obec
Ostrava
 
Usnesení číslo: 0842/RMOb-Sle/2226/30

180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/48



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat souhlas

k záměru města prodat nemovité věci v k. ú. Kunčičky, obec Ostrava, konkrétně:
- pozemek parc. č. 1567/14, ostatní plocha, manipulační plocha, o výměře 304 m2,
- pozemek parc. č. 1567/16, ostatní plocha, manipulační plocha, o výměře 472 m2,
- pozemek parc. č. 1654/424, orná půda, o výměře 470 m2,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0314/23
Záměr prodeje části pozemku parc. č. 1430/1 v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0843/RMOb-Sle/2226/30

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat souhlas

k záměru města prodat

část pozemku parc. č. 1430/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 2 590 m2 z celkové
výměry 7 680 m2, vymezenou geometrickým plánem č. 4810-26/2023 ze dne 21.04.2023 a
označenou v něm nově jako:

- pozemek parc. č. 1430/15, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 2 590 m2,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0315/23
Projednání ukončení nájmů bytů výpovědí/dohodou
 
Usnesení číslo: 0844/RMOb-Sle/2226/30

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/48



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 a) výpověď nájmu bytu zvláštního určení č. XX, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 48,32
m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet nájemného: 46,20 m2), nacházejícího se v
budově na adrese XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XX XXXXXXXXXXXXXXXX,
učiněnou nájemkyní, paní XXXXXXXXXXXXXXXXXX narozenou v roce XXXX, bytem
viz adresa bytu zvláštního určení, přičemž nájemní vztah skončí ke dni 30.09.2023,
kdy uplyne tříměsíční výpovědní doba, která počala běžet prvního dne kalendářního
měsíce následujícího po kalendářním měsíci, v němž výpověď došla pronajímateli;

b) výpověď nájmu bytu zvláštního určení bezbariérového charakteru č. X, o velikosti 1+1 (plocha
bytu: 46,01 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet nájemného: 45,26 m2), nacházejícího se v
budově na adrese XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XX XXXXXXXXXXXXXXXX,
učiněnou nájemkyní, paní XXXXXXXX XXXXXXXXXX narozenou v roce XXXX, bytem viz
adresa bytu zvláštního určení bezbariérového charakteru, přičemž nájemní vztah skončí ke dni
30.09.2023, kdy uplyne tříměsíční výpovědní doba, která počala běžet prvního dne kalendářního
měsíce následujícího po kalendářním měsíci, v němž výpověď došla pronajímateli;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2023
vedoucí odboru majetkového

2) projednala
 a) žádost nájemkyně, paní XXXXXX XXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem viz adresa

bytu zvláštního určení, o ukončení nájmu bytu zvláštního určení č. XX, o velikosti 1+1 (plocha
bytu: 48,32 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet nájemného: 46,20 m2), ke dni 31.07.2023;

b) žádost nájemkyně, paní XXXXXXX XXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem viz adresa
bytu zvláštního určení bezbariérového charakteru, o ukončení nájmu bytu zvláštního určení
bezbariérového charakteru č. X, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 46,01 m2, z toho započitatelná
plocha pro výpočet nájemného: 45,26 m2), ke dni 31.07.2023;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 a) vyhovět žádosti dle bodu 2a) tohoto usnesení a ukončit nájem bytu zvláštního určení,

založený nájemní smlouvou č. MS/1807/13-N ze dne 09.01.2014, kterou byl pronajat byt
zvláštního určení č. XX, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 48,32 m2, z toho započitatelná plocha
pro výpočet nájemného: 46,20 m2), nacházejícího se v budově na adrese XXXXXXXXXX
XXXXXXXXX XXXXX XX XXXXXXXXXXXXXXXX, a to dohodou s nájemkyní, paní
XXXXXX XXXXXXXXXXX narozenou v roce XXXX, bytem viz adresa bytu zvláštního
určení, ke dni 31.07.2023;

b) vyhovět žádosti dle bodu 2b) tohoto usnesení a ukončit nájem bytu zvláštního určení
bezbariérového charakteru, založený nájemní smlouvou č. MS/0381/17-N ze dne 03.04.2017,
kterou byl pronajat byt zvláštního určení bezbariérového charakteru č. X, o velikosti 1+1 (plocha
bytu: 46,01 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet nájemného: 45,26 m2), nacházejícího se v
budově na adrese XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XX XXXXXXXXXXXXXXXX,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/48



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

a to dohodou s nájemkyní, paní XXXXXXXX XXXXXXXXXX narozenou v roce XXXX,
bytem viz adresa bytu zvláštního určení bezbariérového charakteru, ke dni 31.07.2023;

a o uzavření příslušných dohod;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.08.2023
vedoucí odboru majetkového

4) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu dohod o

ukončení nájemních smluv dle bodu 3 tohoto usnesení.
 
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0316/23
Záměr prodeje pozemků parc. č. 1253/4, 1254, 1742/6 v k. ú. Kunčičky, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0845/RMOb-Sle/2226/30

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat nesouhlas

k záměru města prodat nemovité věci v k. ú. Kunčičky, obec Ostrava, konkrétně:
- pozemek parc. č. 1253/4, orná půda, o výměře 259 m2,
- pozemek parc. č. 1254, zahrada, o výměře 610 m2,
- pozemek parc. č. 1742/6, ostatní plocha, silnice, o výměře 3 376 m2,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0317/23
Záměr nájmu části pozemku parc.č. 5058 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0846/RMOb-Sle/2226/30

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 že nemá záměr pronajmout

část pozemku parc.č. 5058, zahrada, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 100 m2 z
celkové výměry 3154 m2, označenou jako díl "v",

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/48



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.07.2023

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0318/23
Záměr změny smlouvy o nájmu části pozemku p.p.č. 337/49 v k.ú. Heřmanice, obec
Ostrava (smlouva č. MA/1155/19-N)
 
Usnesení číslo: 0847/RMOb-Sle/2226/30

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 že nemá záměr změnit nájemní smlouvu č. MA/1155/19-N ze dne 20.11.2019, ve znění Dohody

o změně obsahu závazku č. 2 MA/1155/19-N/1 ze dne 21.4.2021, jejímž předmětem je nájem
části pozemku p.p.č. 337/49 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, uzavřené s nájemcem:

XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.07.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0321/23
Záměr nájmu části pozemku p.p.č. 548 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0848/RMOb-Sle/2226/30

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu

části pozemku p.p.č. 548, ostatní plocha, jiná plocha, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, o výměře
89,7 m2 z celkové výměry 292 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.07.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0323/23
Záměr nájmu části pozemku parc.č. 1914/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0849/RMOb-Sle/2226/30

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19/48



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

části pozemku parc.č. 1914/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, o výměře 32 m2 z celkové výměry 683 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.07.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0324/23
Ukončení nájmů pozemků pod stavbami řadových garáží + záměry nájmů pozemků
pod stavbami řadových garáží
 
Usnesení číslo: 0850/RMOb-Sle/2226/30

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájemního vztahu, jehož předmětem je nájem:

a)
pozemku parc.č. 5209 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, areál Mírová Osada, nacházejícího
se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

b)
pozemku parc.č. 5244 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, areál Mírová Osada, nacházejícího
se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXXX

c)
pozemku parc.č. 5257/97 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, areál Mírová
Osada, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXXXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX X XXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX

d)
pozemku parc.č. 5257/116 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, areál Mírová
Osada, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXXXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX

e)
pozemku parc.č. 5257/131 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, areál Mírová
Osada, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 20/48



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

XXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXX

f)
pozemku parc.č. 5136/4 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, ulice Zapletalova, nacházejícího
se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXX

g)
pozemku parc.č. 5584/5 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, ulice Štěpničková, nacházejícího
se pod stavbou řadové garáže, s nájemci:

XXXXXX XXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX
X
XXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

h)
pozemku p.č.st. 1641 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, ulice Orlovská, nacházejícího se pod
stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXXX

ch)
pozemku p.č.st. 914 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, ulice Betonářská, nacházejícího se pod
stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.10.2023
vedoucí odboru majetkového

2) rozhodla
 o záměru nájmu:

a) pozemku parc.č. 5209 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 24 m2,

b) pozemku parc.č. 5244 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 25 m2,

c) pozemku parc.č. 5257/97 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 21 m2,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 21/48



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

d) pozemku parc.č. 5257/116 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 21 m2,

e)  pozemku parc.č. 5257/131 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 23 m2,

f)  pozemku parc.č. 5136/4 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 27 m2,

g) pozemku parc.č. 5584/5 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 26 m2,

h) pozemku p.č.st. 1641 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, o výměře 22 m2,

ch) pozemku p.č.st. 914 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, o výměře 23 m2,

i)  pozemku p.č.st. 943 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, o výměře 22 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.10.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0325/23
Vzetí na vědomí výpovědí nájmů bytů
 
Usnesení číslo: 0851/RMOb-Sle/2226/30

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 a) výpověď nájmu bytu č. X, o velikosti 2+1 (plocha bytu: 77,70 m2, z toho započitatelná plocha

pro výpočet nájemného: 69,70m2), nacházejícího se v budově na adrese Škrobálkova 291/49,
Ostrava-Kunčičky, učiněnou společnými nájemci, manžely paní XXXXXX XXXXXXXXXXX,
narozenou v roce XXXX, a panem XXXXXXX XXXXXXXXX, narozeným v roce XXXX,
oba bytem viz adresa bytu, přičemž nájemní vztah skončí ke dni 31.8.2023, kdy uplyne
tříměsíční výpovědní doba, která počala běžet prvního dne kalendářního měsíce následujícího po
kalendářním měsíci, v němž výpověď došla pronajímateli;

b) výpověď nájmu bytu č. X, o velikosti 2+1 (plocha bytu: 71,53 m2, z toho započitatelná
plocha pro výpočet nájemného: 65,46 m2), nacházejícího se v budově na adrese XXXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, učiněnou nájemcem, panem XXXXXXX
XXXXXX, narozeným v roce XXXX, bytem XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXX XXX, přičemž nájemní vztah skončí ke dni 31.8.2023, kdy uplyne
tříměsíční výpovědní doba, která počala běžet prvního dne kalendářního měsíce následujícího po
kalendářním měsíci, v němž výpověď došla pronajímateli;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu. 
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 22/48



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

MA/RMOb/4.0326/23
Informativní zpráva o činnosti majetkové komise v období od 20.10.2022 do 12.07.2023
 
Usnesení číslo: 0852/RMOb-Sle/2226/30

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 předloženou „Informativní zprávu o činnosti majetkové komise v období od 20.10.2022 do

12.07.2023" dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.07.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0328/23
Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava „Slezská Ostrava 5257/113 NNk" - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 0853/RMOb-Sle/2226/30

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o zřízení

věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2, a č. 3 předloženého
materiálu, týkající se realizace stavby Součásti distribuční soustavy - Podzemní vedení nn na/
v částech pozemku parc.č. 5257/248, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rámci projektu
„Slezská Ostrava 5257/113, NNk", s budoucím oprávněným:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0329/23
Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava „Slezská Ostrava 5191/31, NNk" - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 0854/RMOb-Sle/2226/30

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o zřízení

věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2, a č. 3 předloženého
materiálu, týkající se realizace stavby Zařízení distribuční soustavy - Kabelové vedení nn na/v

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 23/48



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

částech pozemku parc.č. 5191/1, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rámci projektu „Slezská
Ostrava 5191/31, NNk", s budoucím oprávněným:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0330/23
Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Antošovice, obec
Ostrava „Ostrava-Koblov č. parc. 1946/10, příp. NNk" - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 0855/RMOb-Sle/2226/30

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o zřízení

věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2, a č. 3 předloženého
materiálu, týkající se realizace stavby Součásti distribuční soustavy - Zemní kabelové vedení
NN na/v částech pozemku parc.č. 21/1, v k.ú. Antošovice, obec Ostrava, v rámci projektu
„Ostrava-Koblov č. parc. 1946/10, příp. NNk", s budoucím oprávněným:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0331/23
Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava „Slezská Ostrava 4205/6, příp. NNk" - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 0856/RMOb-Sle/2226/30

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o zřízení

věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2, a č. 3 předloženého
materiálu, týkající se realizace stavby podzemní kabelové přípojky NN na/v části pozemku parc.č.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 24/48



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

4204/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul. Hormistrů) v rámci projektu „Slezská Ostrava
4205/6, příp. NNk", s budoucím oprávněným:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.10.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0332/23
Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava „Slezská Ostrava 4039/3, NNk" - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 0857/RMOb-Sle/2226/30

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o zřízení

věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2, a č. 3 předloženého
materiálu, týkající se realizace stavby Zařízení distribuční soustavy - Kabelové vedení nn
včetně zařízení vlastní telekomunikační sítě na/v částech pozemku parc.č. 4090/1, v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rámci projektu „Slezská Ostrava 4039/3, NNk", s budoucím
oprávněným:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0333/23
Projednání přidělení bytů
 
Usnesení číslo: 0858/RMOb-Sle/2226/30

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o nájmu bytu č. X, o  velikosti 2+1 (plocha bytu: 73,88 m2, z toho započitatelná plocha

pro výpočet nájemného: 66,63 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to
v budově č.p. XXX (adresa místa: XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX), která je součástí pozemku p.č. XXXX, v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, paní

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 25/48



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

XXXXXXXX XXXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, na dobu určitou - od 01.08.2023 do 31.07.2025, za
nájemné ve výši 5.210,- Kč měsíčně;

b)  o nájmu bytu č. X, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 52,68 m2, z toho započitatelná plocha
pro výpočet nájemného: 43,68 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to v
budově č.p. XXXX (adresa místa: XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX), která je součástí pozemku p.č. XXXX, v obci Ostrava, k.ú.Slezská Ostrava,
panu XXXXXX XXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem XXXXXXXXX XXXX
XXXXXX XXX XXXXXX, na dobu určitou - od 01.09.2023 do 31.08.2025, za nájemné ve výši
3.416,- Kč měsíčně;

c) o nájmu bytu č. X, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 55,82 m2, z toho započitatelná plocha pro
výpočet nájemného: 49,82 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to v budově č.p.
XXX (adresa místa: XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX), která
je součástí pozemku p.č. XXXX, v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, paní XXXXX XXXXXX,
narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXXX XXXX XXX XX XXXX XXXXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXXX, na dobu určitou - od 01.08.2023 do 31.03.2024, za nájemné ve výši
3.896,- Kč měsíčně;

d) o nájmu bytu č. X, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 49,28 m2, z toho započitatelná plocha pro
výpočet nájemného: 45,97 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to v budově
č.p. XXX (adresa místa: XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX),
která je součástí pozemku p.č. XXXX, v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, paní XXXXXXXX
XXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXXX, na dobu určitou - od 01.08.2023 do 31.03.2024, za nájemné ve výši
3.595,- Kč měsíčně;

e) o nájmu bytu č. X, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 36,80 m2, z toho započitatelná plocha
pro výpočet nájemného: 35,15 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to
v budově č.p. XXXX (adresa místa: XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX), která je součástí pozemku p.č. XXXXXX, v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava,
panu XXXX XXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem XX XXXXX XXXX
XXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou - od 01.08.2023 do 31.07.2025, za nájemné ve výši
2.749,- Kč měsíčně;

f) o nájmu bytu č. X, o velikosti 3+1 (plocha bytu: 81,28 m2, z toho započitatelná plocha
pro výpočet nájemného: 77,63 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to v
budově č.p. XXX (adresa místa: XXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX),
která je součástí pozemku p.č. XXXX, v obci Ostrava, k.ú. Hrušov, panu XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem XXXXXX XXXXXXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXXX, na dobu určitou - od 01.08.2023 do 31.03.2024, za nájemné ve výši
6.071,- Kč měsíčně;

a o uzavření příslušných nájemních smluv;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 26/48



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2023

vedoucí odboru majetkového
2) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu nájemních

smluv dle bodu 1 tohoto usnesení.
 
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0334/23
Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Heřmanice, obec
Ostrava „Ostrava-Heřmanice 219/26, příp. NNk" - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 0859/RMOb-Sle/2226/30

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o zřízení

věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2, a č. 3 předloženého
materiálu, týkající se realizace stavby Zařízení distribuční soustavy - Kabelové vedení nn na/
v částech pozemku p.p.č. 481/1, v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, v rámci projektu „Ostrava-
Heřmanice 219/26, příp. NNk", s budoucím oprávněným:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0335/23
Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava „Slezská Ostrava 3503/1, NNv" - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 0860/RMOb-Sle/2226/30

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o zřízení

věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2, a č. 3 předloženého
materiálu, týkající se realizace stavby Zařízení distribuční soustavy - Nadzemní (vzdušní) vedení
nn na/v částech pozemku parc.č. 3503/30, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rámci projektu
„Slezská Ostrava 3503/1, NNv", s budoucím oprávněným:

ČEZ Distribuce, a.s.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 27/48



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

sídlo: Děčín - Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0336/23
Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Heřmanice, obec
Ostrava „Ostrava-Heřmanice 410/2, Příp. NNk" - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 0861/RMOb-Sle/2226/30

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o zřízení

věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2, a č. 3 předloženého
materiálu, týkající se realizace stavby Zařízení distribuční soustavy - Kabelové vedení nn včetně
zařízení vlastní telekomunikační sítě na/v částech pozemků p.p.č. 494/2 a p.p.č. 410/7, vše v k.ú.
Heřmanice, obec Ostrava, v rámci projektu „Ostrava-Heřmanice 410/2, Příp. NNk", s budoucím
oprávněným:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.07.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0337/23
Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu,
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Kunčice nad
Ostravicí, obec Ostrava a k.ú Kunčičky, obec Ostrava „Ostrava-Kunčice 988, DTS. NN"
- ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 0862/RMOb-Sle/2226/30

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o zřízení

věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2, č. 3 a č. 4 předloženého
materiálu, týkající se realizace stavby Součásti distribuční soustavy - Zemní kabelové vedení
nn na/v částech pozemků parc.č. 985 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, parc.č. 1790/1 a parc.č.
1768/1 v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava, v rámci projektu „Ostrava-Kunčice 988, DTS, NN", s
budoucím oprávněným:

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 28/48



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.07.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0338/23
Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcných břemen - služebností v k.ú. Kunčice
nad Ostravicí, obec Ostrava (ul. Pinkavova)
 
Usnesení číslo: 0863/RMOb-Sle/2226/30

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o zřízení věcných břemen - služebností, ve znění přílohy č. 1 a dle

přílohy č. 2 předloženého materiálu, týkající se realizace stavby - přístupu a příjezdu na/v
částech pozemku parc.č. 233 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava, k pozemku parc.č.
236/1, parc.č. 236/2, jehož součástí je budova bez čísla popisného nebo evidenčního, garáž, a
par.č. 236/3, jehož součástí je stavba, a to budova s č.p. 772, rodinný dům, k.ú. Kunčice nad
Ostravicí, obec Ostrava, s oprávněným z věcného břemene:

XXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.10.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0339/23
Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti v a k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava „Reko MS Ostrava Hladnov 1. etapa 1. část" - GasNet Služby,
s.r.o.
 
Usnesení číslo: 0864/RMOb-Sle/2226/30

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 předloženého

materiálu, týkající se realizace stavby - plynárenského zařízení na/v částech pozemků
parc.č. 5034, parc.č. 5044, parc.č. 5048, parc.č. 5055/1, parc.č. 5056, parc.č. 5057, parc.č.
5072, parc.č. 5074, parc.č. 5078/1, parc.č. 5081/1, parc.č. 5176, parc.č. 5178, parc.č. 5179, parc.č.
5180, parc.č. 5181, parc.č. 5185, parc.č. 5247/1 vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rámci
projektu „REKO MS Ostrava  Hladnov 1.etapa 1.část", s oprávněným z věcného břemene:

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 29/48



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

GasNet, s.r.o.
sídlo: Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 272 95 567

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.08.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0340/23
Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Heřmanice, obec
Ostrava „Ostrava-Heřmanice 337/79, příp. NNk" - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 0865/RMOb-Sle/2226/30

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o zřízení

věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2, a č. 3 předloženého
materiálu, týkající se realizace stavby kabelové přípojky nn na/v části pozemku p.p.č. 337/51,
v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, v rámci projektu „Ostrava-Heřmanice 337/79, příp. NNk", s
budoucím oprávněným:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.07.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0341/23
Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Heřmanice, obec
Ostrava „Ostrava-Heřmanice 101, NN" - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 0866/RMOb-Sle/2226/30

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o zřízení

věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2, a č. 3 předloženého
materiálu, týkající se realizace stavby - kabelové vedení nn na/v části pozemku p.p.č. 476/2,
v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, v rámci projektu „Ostrava-Heřmanice 101, NN", s budoucím
oprávněným:

ČEZ Distribuce, a.s.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 30/48



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

sídlo: Děčín - Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.07.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0342/23
Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava „IV-12-8025460 Slezská Ostrava 4467/1, NN" - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 0867/RMOb-Sle/2226/30

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o zřízení

věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2, a č. 3 předloženého
materiálu, týkající se realizace stavby Zařízení distribuční soustavy - Kabelové vedení nn včetně
zařízení vlastní telekomunikační sítě na/v částech pozemku parc.č. 4483/1, v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, v rámci projektu „IV-12-8025460 Slezská Ostrava 4467/1, NN", s
budoucím oprávněným:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0343/23
Projednání žádosti o uzavření dohody o plnění dluhu ve splátkách s uznáním dluhu
 
Usnesení číslo: 0868/RMOb-Sle/2226/30

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost pana XXXXXXX XXXXXXXXX, narozeného v roce XXXX, bytem XXXXXXX

XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, o splátkový kalendář ke splnění dluhu
vzniklého z nájmu bytu;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 
2) rozhodla

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 31/48



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 uzavřít dohodu o plnění dluhu ve splátkách s uznáním dluhu s panem XXXXXXXX
XXXXXXXXXX, narozeným v roce XXXX, bytem XXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, týkající se dluhu vzniklého z nájmu bytu;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0344/23
Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Heřmanice, obec
Ostrava (ul. Brigádnická)
 
Usnesení číslo: 0869/RMOb-Sle/2226/30

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o

zřízení věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2, a č. 3
předloženého materiálu, týkající se realizace stavby vodovodní přípojky včetně vodoměrné
šachty a kanalizační přípojky, na/v částech pozemku p.p.č. 777 v k.ú. Heřmanice, obec
Ostrava (ul. Brigádnická), vedoucí k pozemku p.p.č. 635/2 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava,
v rámci projektu „RODINNÝ DŮM A INŽENÝRSKÉ SÍTĚ NA PARC.Č. 635/2 V K.Ú.
HEŘMANICE", s budoucím oprávněným:

XXXXXXXX XXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXX XX XXXXXXXX

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.10.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0345/23
Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava „Slezská Ostrava 609/60, NNk" - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 0870/RMOb-Sle/2226/30

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o zřízení

věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2, a č. 3 předloženého
materiálu, týkající se realizace stavby součásti distribuční soustavy - kabelové přípojky nn na/v
částech pozemku parc.č. 609/1, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rámci projektu „Slezská
Ostrava 609/60, NNk", s budoucím oprávněným:

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 32/48



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0346/23
Přidělení bytu zvláštního určení
 
Usnesení číslo: 0871/RMOb-Sle/2226/30

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu bytu zvláštního určení č. XX, o velikosti 1+0 (plocha bytu: 29,10 m2, z toho

započitatelná plocha pro výpočet nájemného: 28,35 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se
ve stavbě, a to budově č.p. XXX (adresa místa: XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX
XX XXXXXXXXXXXXXXXX), která je součástí pozemku p.č.st. XXXX v obci Ostrava,
k.ú. Muglinov, paní XXXXXX XXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, na dobu
určitou - od 01.08.2023 do 31.07.2024, za nájemné ve výši 1.985,- Kč měsíčně;

a o uzavření příslušné nájemní smlouvy;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2023
vedoucí odboru majetkového

2) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu

nájemní smlouvy dle bodu 1 tohoto usnesení.
 
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0347/23
Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti v a k.ú.
Hrušov, obec Ostrava „Z-HAV PRZ OV Hrušov Plechanovova PR30050, číslo
stavby:7700104303" - GasNet Služby, s.r.o.
 
Usnesení číslo: 0872/RMOb-Sle/2226/30

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 předloženého

materiálu, týkající se realizace stavby - plynárenského zařízení na/v části pozemku parc.č.
1591/1, v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, v rámci projektu „Z-HAV PRZ OV Hrušov Plechanovova
PR30050", číslo stavby: 7700104303 , s oprávněným z věcného břemene:

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 33/48



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

GasNet, s.r.o.
sídlo: Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 272 95 567

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.08.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0348/23
Projednání ukončení nájmů bytů výpovědí/dohodou
 
Usnesení číslo: 0873/RMOb-Sle/2226/30

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 a) výpověď nájmu bytu č. X, o velikosti 2+1 (plocha bytu: 45,94 m2, z toho

započitatelná plocha pro výpočet nájemného: 44,94 m2), nacházejícího se v budově na
adrese XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, učiněnou nájemkyní, paní
XXXXXXXX XXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, bytem viz adresa bytu, přičemž nájemní
vztah skončí ke dni 30.09.2023, kdy uplyne tříměsíční výpovědní doba, která počala běžet
prvního dne kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, v němž výpověď došla
pronajímateli;

b) výpověď nájmu bytu č. X, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 35,11 m2, z toho započitatelná plocha
pro výpočet nájemného: 32,31 m2), nacházejícího se v budově na adrese XXXXXXXXXXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, učiněnou nájemkyní, paní XXXXX XXXXXXXX,
narozenou  v roce XXXX, bytem viz adresa bytu, přičemž nájemní vztah skončí ke dni
30.09.2023, kdy uplyne tříměsíční výpovědní doba, která počala běžet prvního dne kalendářního
měsíce následujícího po kalendářním měsíci, v němž výpověď došla pronajímateli;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 
2) projednala
 a) žádost nájemkyně, paní XXXXXXXXXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem

XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, o ukončení nájmu bytu č. X, o
velikosti 2+1 (plocha bytu: 45,94 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet nájemného: 44,94
m2), k 31.07.2023;

b) žádost nájemkyně, paní XXXXXXXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem
XXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, o ukončení nájmu bytu č. X, o
velikosti 1+1 (plocha bytu: 35,11 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet nájemného: 32,31
m2), k 31.07.2023;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 34/48



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 a) vyhovět žádosti dle bodu 2 tohoto usnesení a ukončit nájem bytu založený nájemní smlouvou
č. PS/MA/0373/2022 ze dne 27.07.2022, kterou byl pronajat byt č. X, o velikosti 2+1 (plocha
bytu: 45,94 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet nájemného: 44,94 m2), nacházejícího
se v budově na adrese XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, a to dohodou
s nájemcem, paní XXXXXXXX XXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, bytem viz adresa
bytu, ke dni 31.07.2023;

b) vyhovět žádosti dle bodu 2 tohoto usnesení a ukončit nájem bytu založený nájemní smlouvou
č. PS/MA/0105/2023 ze dne 29.03.2023, kterou byl pronajat byt č. X, o velikosti 1+1 (plocha
bytu: 35,11 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet nájemného: 32,31 m2), nacházejícího se
v budově na adrese XXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, a to dohodou s
nájemcem, paní XXXXX XXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, bytem viz adresa bytu, ke
dni 31.07.2023;

a uzavřít příslušné dohody;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2023
vedoucí odboru majetkového

4) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu dohod o

ukončení nájemních smluv dle bodu 3 tohoto usnesení.
 
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0351/23
Souhlas pronajímatele s přechodem nájmu bytu + smlouva o nájmu bytu na dobu
určitou + ukončení nájmu bytu dohodou
 
Usnesení číslo: 0874/RMOb-Sle/2226/30

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s přechodem nájmu bytu č. X, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 41,08 m2, z toho započitatelná

plocha pro výpočet nájemného 39,08 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to
v budově č.p. XXX (adresa místa: XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX),
která je součástí pozemku p.č.st. XXX v obci Ostrava, k.ú. Heřmanice, ze zemřelého nájemce,
pana XXXXXX XXXXXX, narozeného v roce XXXX a zemřelého v roce XXXX, posledně
bytem viz adresa bytu, na paní XXXXX XXXXXXX, narozenou v roce XXXX, bytem viz adresa
bytu, družku zemřelého nájemce, která s ním ke dni smrti žila v předmětném bytě jako člen jeho
domácnosti a nemá vlastní byt;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 
2) rozhodla
 o nájmu bytu na dobu určitou, konkrétně o nájmu bytu č. X, o velikosti 1+1 (plocha bytu:

41,08 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet nájemného 39,08 m2), s koupelnou a WC,
nacházejícího se ve stavbě, a to v budově č.p. XXX (adresa místa: XXXXXXXX XXXXXXX

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 35/48



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

XXXXXXXXXXXXXXXXX), která je součástí pozemku p.č.st. XXX v obci Ostrava, k.ú.
Heřmanice, paní XXXXXXXXXXXX, narozené XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve
výši 2.345,- Kč měsíčně, na dobu určitou - od 01.08.2023 do 11.06.2025, za splnění podmínky
ukončení nájemní smlouvy ze dne 29.06.2020, uzavřené s panem XXXXXXX XXXXX,
narozeným v roce XXXX, bytem viz adresa bytu, kterou mu byl pronajat předmětný byt č. X
v budově na adrese XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, před podpisem
nájemní smlouvy;

a o uzavření nájemní smlouvy;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2023
vedoucí odboru majetkového

3) rozhodla
 o ukončení nájmu bytu založeného nájemní smlouvou č. PS/MA/0498/2020 ze dne 29.06.2020,

kterou byl pronajat byt č. X, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 41,08 m2, z toho započitatelná
plocha pro výpočet nájemného: 39,08 m2), nacházejícího se v budově na adrese XXXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, a to dohodou s nájemkyní - paní XXXXXX
XXXXXXX, narozenou v roce XXXX, bytem viz adresa bytu, ke dni 31.07.2023;

a uzavřít příslušnou dohodu;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2023
vedoucí odboru majetkového

4) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu nájemní

smlouvy dle bodu 2 a podpisu dohody o ukončení nájemní smlouvy dle bodu 3 tohoto usnesení.
 
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0349/23
Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Heřmanice, obec
Ostrava (ul. Brigádnická - další)
 
Usnesení číslo: 0875/RMOb-Sle/2226/30

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o

zřízení věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2, a č. 3
předloženého materiálu, týkající se realizace stavby vodovodní přípojky včetně vodoměrné
šachty a kanalizační přípojky, na/v částech pozemku p.p.č. 777 v k.ú. Heřmanice, obec
Ostrava (ul. Brigádnická), vedoucí k pozemku p.p.č. 635/1 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava,
v rámci projektu „RODINNÝ DŮM A INŽENÝRSKÉ SÍTĚ NA PARC:Č. 635/1 V K.Ú.
HEŘMANICE", s budoucím oprávněným:

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 36/48



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

XXXXXX XXXXXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXX XX XXXXXXXX

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.10.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0350/23
Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava „16010-064625 VPIC OS Bytová dům Rezidence" - CETIN a.s.
 
Usnesení číslo: 0876/RMOb-Sle/2226/30

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o

zřízení věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2, a č.
3 předloženého materiálu, týkající se realizace staveb - odstranění stávající trasy podzemní sítě
elektronických komunikací a zřízení nové trasy podzemního vedení sítě elektronických
komunikací  na/v částech pozemku parc.č. 1896/3  v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rámci
projektu „16010-064625 VPIC OS Bytový dům Rezidence", s budoucím oprávněným:

CETIN a.s.
sídlo: Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9
IČO: 040 84 063

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.10.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0352/23
Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava „Slezská Ostrava 1714, NNk" - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 0877/RMOb-Sle/2226/30

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o zřízení

věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2, a č. 3 předloženého
materiálu, týkající se realizace stavby součásti distribuční soustavy - zemní kabelové el. vedení
NN na/v částech pozemku parc.č. 1762, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rámci projektu
„Slezská Ostrava 1714, NNk", s budoucím oprávněným:

ČEZ Distribuce, a.s.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 37/48



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

sídlo: Děčín - Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0353/23
Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava „Slezská Ostrava 4313, NNk" - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 0878/RMOb-Sle/2226/30

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o zřízení

věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2, a č. 3 předloženého
materiálu, týkající se realizace stavby zařízení distribuční soustavy - Kabelové vedení nn na/v
částech pozemku parc.č. 4309/1, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rámci projektu „Slezská
Ostrava 4313, NNk", s budoucím oprávněným:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0354/23
Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava „Ostrava - Radvanice 391, 392, 393, NN" - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 0879/RMOb-Sle/2226/30

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o zřízení

věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2, a č. 3 předloženého
materiálu, týkající se realizace stavby součásti distribuční soustavy - nové podzemní vedení
0,4kV NN na/v částech pozemku parc.č. 4302/1, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rámci
projektu „Ostrava-Radvanice 391, 392, 393, NN", s budoucím oprávněným:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 38/48



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

IČO: 247 29 035;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0355/23
Projednání uzavření smlouvy o právu vstupu a vjezdu na pozemky za účelem kácení v
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 0880/RMOb-Sle/2226/30

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu vstupu a vjezdu na pozemky za účelem kácení, ve znění přílohy č. 1 a dle

přílohy č. 2, a č. 3 předloženého materiálu, týkající se provedení kácení dřevin - dle přílohy č. 2
smlouvy, na pozemcích: parc.č. 185, parc.č. 186, parc.č. 190/4, parc.č. 508, parc.č. 222 a parc.č.
202/1, vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rámci projektu „Slezská Ostrava, Najmanská,
rekon. NNk" č. stavby: IE-12-8008320/SoBS VB/1, s investorem:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.10.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0356/23
Záměr dočasně a za úplatu přenechat část nemovité věci v obci Ostrava, k.ú.
Muglinov, jinému k užití (umístění základnové stanice na střeše budovy, její
rekonfigurace a umístění kabelového propojení) - CETIN a.s.
 
Usnesení číslo: 0881/RMOb-Sle/2226/30

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru přenechat dočasně a za úplatu k užití umístění mobilní stavby telekomunikačního

zařízení (umístění základnové stanice na střeše budovy, její konfigurace a umístění kabelového
propojení) jinému část nemovité věci, a to:
- pozemku p.č.st. 1245 v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, jehož součástí je stavba - budova č.p.
728 (adresa místa: Hladnovská 728/73, Ostrava-Muglinov),

a to v rozsahu umístění telekomunikačního zařízení v uvedené budově; dle důvodové zprávy a
přílohy předloženého materiálu.

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 39/48



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2023
vedoucí odboru majetkového

2) žádá
 radu města o vyslovení předchozího souhlasu s přenecháním dočasně a za úplatu k užití umístění

mobilní stavby telekomunikačního zařízení (umístění základnové stanice na střeše budovy, její
konfigurace a umístění kabelového propojení) jinému část nemovité věci, a to:
- pozemku p.č.st. 1245 v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, jehož součástí je stavba - budova č.p. 728
(adresa místa: Hladnovská 728/73, Ostrava-Muglinov),

a to v rozsahu umístění SEK v uvedené budově a v rozsahu zakresleném v/na uvedené budově
dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2023

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0357/23
Záměr koupě nemovitých věcí v obci Ostrava
 
Usnesení číslo: 0882/RMOb-Sle/2226/30

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout

nekoupit nemovité věci - domy a přilehlé pozemky v obci Ostrava, konkrétně:

- Ostrava-Hrušov, U Vodárny 514/6
- Ostrava-Hrušov, Vývozní 553/57
- Ostrava-Kunčičky, Májová 237/10
- Ostrava-Muglinov, Slunečná 513/6
- Ostrava-Slez. Ostrava, Fišerova 388/35
- Ostrava-Slez. Ostrava, Fišerova 389/31

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0358/23
Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti k tíži pozemku
parc.č. 692/1 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava.
 
Usnesení číslo: 0883/RMOb-Sle/2226/30

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 40/48



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 uzavřít smlouvu o zřízení věcných břemen - služebností za účelem zřízení přístupu (stezky) a
příjezdu (cesty) k tíži pozemku parc.č. 692/1 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava, ve znění
přílohy č. 1 předloženého materiálu, s investory stavby:

XXXXXXX
XXXXXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.01.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0359/23
Souhlas vlastníka sousední nemovité věci s realizací stavebního záměru v k.ú.
Kunčičky, obec Ostrava (ul. Škrobálkova).
 
Usnesení číslo: 0884/RMOb-Sle/2226/30

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 jako vlastník sousední nemovité věci, a to pozemku parc.č. 1667 (ul. Škrobálkova) v k.ú.

Kunčičky, obec Ostrava, s realizací stavebního záměru stavebníků:

XXXXXXX XXXXX XXXX XXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX
XXXXX XXXXX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXX

spočívajícího v realizaci stavby "Přístavba domu č.p. 625 na pozemku p.č. 14/4
v kat. území Kunčičky" na pozemku parc.č. 14/4, v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava,
který je sousedícím pozemkem s výše uvedeným pozemkem parc.č. 1667 v k.ú. Kunčičky, obec
Ostrava;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.07.2023
vedoucí odboru majetkového

2) pověřuje
 vedoucí odboru majetkového k podepsání příslušných listin, včetně výkresů, týkajících se

souhlasu dle bodu 1 tohoto usnesení.
 
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0360/23
Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, projekt "Slezská Ostrava 2686, příp. NNk" - ČEZ Distribuce,
a.s.

180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 41/48



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
Usnesení číslo: 0885/RMOb-Sle/2226/30
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 předloženého

materiálu, týkající se realizace stavby - zemního kabelového vedení NN včetně rozpojovací skříně
na/v části pozemku parc.č. 2709 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rámci projektu „Slezská
Ostrava 2686, příp. NNk", s oprávněným z věcného břemene:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.10.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0361/23
Smlouva o nájmu bytu na dobu neurčitou
 
Usnesení číslo: 0886/RMOb-Sle/2226/30

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
  o nájmu bytu na dobu neurčitou, konkrétně o nájmu:

bytu č. X, o velikosti 3+1 (plocha bytu: 76,28 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet
nájemného: 73,88 m2), s příslušenstvím, nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p. XXX (adresa
místa: XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX), která je součástí pozemku
p.č.st. XXXX, v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, paní XXXXX XXXXXXXXX, narozené v roce
XXXX a panu XXXXXXX XXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, oba bytem tamtéž, za
nájemné ve výši 7.757,- Kč měsíčně, na dobu neurčitou od 01.08.2023;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2023
vedoucí odboru majetkového

2) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu

nájemní smlouvy dle bodu 1 tohoto usnesení.
 
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0362/23
Projednání návrhu na uzavření dohody o narovnání - pozemek parc.č. 1212/1 k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava
 

180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 42/48



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení číslo: 0887/RMOb-Sle/2226/30
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít dohodu o narovnání, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu, s obohaceným:

DataConsult CZ s.r.o.
IČO: 639 93 112
sídlo: Malá Štupartská 634/7, 110 00 Praha 1

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.07.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0363/23
Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Hrušov,
obec Ostrava - CETIN a.s.
 
Usnesení číslo: 0888/RMOb-Sle/2226/30

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy

č. 2 předloženého materiálu, týkající se realizace stavby - podzemního komunikačního vedení,
konkrétně 2 x HDPE40 s trubičkovým systémem a optickým kabelem a 1 x metalickým kabelem
na/v částech pozemků parc.č. 600/1, parc.č. 601/1 a parc.č. 606, vše v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, v
rámci projektu „11010-089550 0490_19 Podnikate zona Ostrava-Hrušov_OK", s oprávněným z
věcného břemene:

CETIN a.s.
sídlo: Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9
IČO: 040 84 063

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.10.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0364/23
Ukončení nájmu pozemku dohodou - QX PROMOTION - advertising s.r.o.
 
Usnesení číslo: 0889/RMOb-Sle/2226/30

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení smluvního vztahu, založeného dohodou o umístění a provozu reklamního zařízení

č. RD/129/01/Růž ze dne 17.7.2001, ve znění dodatku č. 1 (č. MS/0315/06-O ze dne 9.5.2006)
a dodatku č. 2 (č. MS/0632/09-O ze dne 1.4.2009) jehož předmětem je užívání části pozemku

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 43/48



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

parc.č. 2290 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, o výměře 2 m2, účelem je umístění reklamního
zařízení, a to dohodou s nájemcem:

QX PROMOTION - advertising s.r.o.                                
sídlo: Dobrovského 686/01, Město, 736 01 Havířov
IČO: 253 97 915,

s účinností ke dni uzavření příslušné dohody o ukončení nájemního vztahu

a o uzavření příslušné dohody;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.07.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0365/23
Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava - GasNet, s.r.o.
 
Usnesení číslo: 0890/RMOb-Sle/2226/30

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy

č. 2 předloženého materiálu, týkající se realizace stavby - plynovodu a plynovodních přípojek,
včetně jejich součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů na/v části  pozemku parc.č.
750/3 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rámci projektu „REKO MS Ostrava - Na
Baranovci", s oprávněným z věcného břemene:

GasNet, s.r.o.
sídlo: Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 272 95 567

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.10.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0366/23
Záměr dočasně a za úplatu přenechat část nemovité věci v obci Ostrava, k.ú.
Muglinov, jinému k užití (umístění sítě elektronických komunikací/SEK) - CETIN a.s.
 
Usnesení číslo: 0891/RMOb-Sle/2226/30

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 44/48



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 o záměru přenechat dočasně a za úplatu k užití (umístění sítě elektronických komunikací/
SEK) jinému část nemovité věci, a to:
- pozemku p.č.st. 1340 v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, jehož součástí je stavba - budova č.p.
757 (adresa místa: Hladnovská 757/119a, Ostrava-Muglinov),

a to v rozsahu umístění SEK v uvedené budově; dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2023
vedoucí odboru majetkového

 
PRAV/RMOb/13.0021/23
Informativní zpráva o činnosti Komise právní za období od 20.10.2022 do 12.7.2023
 
Usnesení číslo: 0892/RMOb-Sle/2226/30
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 informativní zprávu o činnosti Komise právní za období od 20.10.2022 do 12.7.2023, dle příloh

a důvodové zprávy předloženého materiálu.
 
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0035/23
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 0893/RMOb-Sle/2226/30

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského

obvodu Slezská Ostrava následovně:

a) 191 zaměstnanců v pracovním poměru

b) 34 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr

ke dni 12. 7. 2023
 
 

(zn. předkl.)
FŠKaS/RMOb/10.0107/23
Zveřejnění záměru nájmu nebytového prostoru - tělocvičny, ul. Antošovická 107/55,
k.ú. Koblov
 
Usnesení číslo: 0894/RMOb-Sle/2226/30

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zveřejnění záměru nájmu nebytových prostor, a to tělocvičny na ul. Antošovická č. 107/55,

k.ú. Koblov, za účelem provozování sportovních aktivit dětí a dospělých dle platného „Ceníku

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 45/48



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

nájemného a služeb nebytových prostor městského obvodu Slezská Ostrava", dle důvodové
zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 31.08.2023

vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu
 

(zn. předkl.)
FŠKaS/RMOb/10.0116/23
Rozpočtové opatření
 
Usnesení číslo: 0895/RMOb-Sle/2226/30

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtová opatření dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Lenka Kačmaříková, T: 17.07.2023
ekonom

 
(zn. předkl.)

INV/RMOb/12.0034/23
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. INV/0004/23 ze dne 19.01.2023 se zhotovitelem
Technické služby, a.s. Slezská Ostrava, na realizaci stavebního díla pod názvem
"Veřejné prostranství Bazaly"
 
Usnesení číslo: 0896/RMOb-Sle/2226/30

230

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. INV/0004/23 ze dne 19.01.2023 se zhotovitelem

Technické služby, a.s. Slezská Ostrava, Čs. armády 20, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava, IČ:
47674725, na stavební práce pod názvem „Veřejné prostranství Bazaly"

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 14.07.2023
vedoucí odboru investic a strategického rozvoje

 
(zn. předkl.)

DaŽP/RMOb/5.0029/23
Informativní zpráva o činnosti komise životního prostředí za období 10/2022 - 07/2023
 
Usnesení číslo: 0897/RMOb-Sle/2226/30

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 Informativní zprávu o činnosti komise životního prostředí za období 10/2022 - 07/2023, dle

důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 31.07.2023
vedoucí odboru dopravy a životního prostředí

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 46/48



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

(zn. předkl.)
HS/RMOb/15.0030/23
Informativní zpráva o činnosti komise pro informatiku a smart city
 
Usnesení číslo: 0898/RMOb-Sle/2226/30

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 informativní zprávu o činnosti komise pro informatiku a smart city městského obvodu Slezská

Ostrava, dle důvodové zprávy a přílohy tohoto materiálu.
 

Vyřizuje: Jiří Till,
vedoucí odboru hospodářské správy

 
(zn. předkl.)

HS/RMOb/15.0031/23
Plná moc - správa osobního automobilu Škoda Octavia v registru silničních vozidel
 
Usnesení číslo: 0899/RMOb-Sle/2226/30

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 udělit plnou moc paní Bc. Petře Kwintové, referentce agendy účetnictví a majetkové správy, k

zastupování statutárního města Ostrava, městského obvodu Slezská Ostrava, ve věcech správy
osobního automobilu: Škoda Octavia, identifikační číslo (VIN): TMBAR7NE3K0026943 v
registru silničních vozidel a ke všem úkonům nezbytným pro provedení zápisů v registru
silničních vozidel, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Jiří Till, T: 31.07.2023

vedoucí odboru hospodářské správy
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/12.0035/23
Stanovisko k návrhu na pořízení změny územního plánu v k. ú. Antošovice (pozemek
p. č. 185/5)
 
Usnesení číslo: 0900/RMOb-Sle/2226/30

230

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 urbanisticko-architektonickou studii lokality p. č. 185/5, Ostrava - Antošovice dle přílohy

materiálu;
 
2) souhlasí
 s návrhem na pořízení změny územního plánu na pozemku p. č. 185/5 v k. ú. Antošovice,

obec Ostrava, a to za podmínky, že budoucí změna bude projednána a odsouhlasena ze strany
Městského obvodu Slezská Ostrava, a to zejména s ohledem na nutnost vypořádání připomínek
k dopravnímu napojení lokality, hlukovým limitům nebo ochraně zemědělského půdního fondu,
dle důvodové zprávy materiálu;

 
3) doporučuje

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 47/48



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 v rámci této změny územního plánu zpracovat urbanistickou studii dle důvodové zprávy
materiálu.

 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 48/48




